
UnivIS - Raumplan
M3N/-1.19

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Faktorenanalyse

14:00 - 16:00

Prüfungsvorbereitung
(nur 23.10.)

16:15 - 18:00

Statistik I Seminar B
(BSc Psychologie)

Di

08:30 - 10:00

Statistik I Seminar
A (BSc Psychologie)

10:00 - 12:00

Prüfungsvorbereitung
(nur 24.10.)

12:00 - 14:00

Statistik I Seminar
C (BSc Psychologie)

17:00 - 18:00

Prüfungsvorbereitung
(nur 24.10.)

Mi

08:00 - 18:00

Prüfungsvorbereitung
(nur 25.10.)

16:00 - 18:00

Persönlichkeitsdiagnostik
(nur 29.11.)

Do

10:15 - 11:45

Grundkurs im
Einführungsmodul
"Theorien und
Methoden"
(nur 16.11., 14.12., 21.12.)

10:15 - 11:45

Pädagogische
Anthropologie und
Ethik: Bildung und
Macht
(nur 18.1.)

12:00 - 14:00

Italienisch:
Sprachpraxis A2:
Italienisch 2

14:00 - 16:00

Persönlichkeit und
beruflicher Erfolg
(nur 23.11.)

14:00 - 16:00

Theory of Mind bei
Kindergartenkindern
Warum haben
Kinder
Schwierigkeiten mit
Aufgaben zum
Verständnis falscher
und richtiger
Überzeugungen? -
Empiriepraktikum
(Teil 1)
(nur 11.1., 18.1., 25.1.)

Fr

11:00 - 14:00

STREET ART
(nur 12.1.)

14:00 - 20:00

BA-Kompetenztraining
(nur 1.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Claus H. Carstensen (Tel. +49 (0)951/863-3447,
claus.carstensen@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Stand: Dienstag, 20 August 2024 06:51:19


