UnivIS - Raumplan M3N/-1.19

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00 09:00 10:00 11:00		08:30 - 10:00 Statistik I Seminar A (BSc Psychologie) 10:00 - 12:00 Prüfungsvorbereitung (nur 24.10.)	08:00 - 18:00 Prüfungsvorbereitung (nur 25.10.) 16:00 - 18:00 Persönlichkeitsdiagnos (nur 29.11.)	10:15 - 11:45 Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" (nur 16.11., 14.12., 21.12.) 10:15 - 11:45 Pädagogische Anthropologie und Ethik: Bildung und Macht (nur 18.1.)	11:00 - 14:00 STREET ART (nur 12.1.)
12:00	12:00 - 14:00 Faktorenanalyse	12:00 - 14:00 Statistik I Seminar C (BSc Psychologie)		12:00 - 14:00 Italienisch: Sprachpraxis A2: Italienisch 2	
14:00	14:00 - 16:00 Prüfungsvorbereitung (nur 23.10.)			14:00 - 16:00 Persönlichkeit und beruflicher Erfolg (nur 23.11.) 14:00 - 16:00 Theory of Mind bei Kindergartenkindern Warum haben Kinder	14:00 - 20:00 BA-Kompetenztraining (nur 1.12.)
15:00				Schwierigkeiten mit Aufgaben zum Verständnis falscher und richtiger Überzeugungen? - Empiriepraktikum (Teil 1) (nur 11.1., 18.1., 25.1.)	
16:00 17:00	16:15 - 18:00 Statistik I Seminar B (BSc Psychologie)	17:00 - 18:00 Prüfungsvorbereitung			
18:00		(nur 24.10.)			
19:00					